Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 1258/2016

Requer Informações referentes
nomenclatura da possível Rua localizada
entre as Ruas Duque de Caxias com Santa
Bárbara nas proximidades da Rua Cicero
Jones no Centro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                    CONSIDERANDO, que tomamos conhecimento de que o referido local foi
reservado para abertura de uma rua,

                    CONSIDERANDO, que nas proximidades do referido local está para ser realizadas
benfeitorias, e fomos indagados com relação à nomenclatura dos possíveis locais, tanto em
área publica como da rua que até o momento não foi aberta.

                 REQUEIRO, que nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de
Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja
oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as
seguintes informações:

1 No referido local de área publica, que está prevista melhorias, já tem
nomenclatura?

2 Caso positivo. Qual?

3 A referida rua que ainda não se encontra aberta, é continuidade de outra?

4 Caso positivo. Qual?

5 Caso não seja continuação, pode ser nomeada?

6    Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Agosto de 2016.

 José Luís Fornasari

“Joi Fornasari”

 Solidariedade
-Vereador-